73.655,0014.731,005,00 $ $5300143 BORC. TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  317611

SUBTOTAL BRUTO DESCUENTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 5 %

PERCEP. IIBB
CABA 1%

17677,2 42.690,44 258.175,51$10.164,39220.965,00 2.032,88203287,8

Doscientos cincuenta y ocho mil ciento setenta y cinco con cincuenta y uno
Centavos

$Son

72189165762511C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 16/05/2022